

Senator Anders wycofaj ten patronat!



12.04.2018

Trudno w to uwierzyć. Senator Maria Anna Anders będzie patronować imprezie z udziałem rasisty i antysemity - alarmują działacze stowarzyszenia „Nigdy Więcej”. Polityk udzieliła patronatu imprezie Boxing Night 14 „Narodowa Gala Boks”, która odbędzie się w maju na Stadionie Narodowym, a jedną z jej „gwiazd” będzie pięściarz Artur Binkowski.

„Narodowa Gala Boks” odbędzie się na Stadionie Narodowym 25 maja. Na trybuny największego stadionu w naszym kraju kibiców mają przyciągać nazwiska m.in. Mariusza Wacha, Erica Moliny, Rafała Jackiewicza, Marcina Najmana, znanej z przyjaźni z Bartłomiejem Misiewiczem Ewy Piątkowskiej i reklamowanego jako „polski olimpijczyk” Artura Binkowskiego. Poza sportem, impreza ma się wyróżniać oprawą muzyczną - między walkami wystąpią Edyta Górniak i poseł Piotr Liroy-Marzec.

Na plakatach promocyjnych organizatorzy chwają się, że imprezę „patronatem honorowym objęła Anna Maria Anders”. Minister i jednocześnie senator Anders, jeśli nie będzie akurat w podróży do USA, będzie mogła obejrzyć w akcji m. in. Binkowskiego! Utalentowany niegdyś pięściarz, jest tam bardzo aktywny w mediach społecznościowych i nie kryje się ze swoimi radykalnymi poglądami.

Na profilu Artura Binkowskiego na Facebooku można znaleźć linki do utworów zespołu Honor. Jakiego typu muzykę wykonuje ta grupa? Jej utwory nawiązują „także do ideologii narodowo socjalistycznej i są ściśle związane z ruchem białych skinheadów” – można dowiedzieć się po wpisaniu nazwy zespołu w wyszukiwarce. To nie wszystko. Poza nazistowską muzyką, Binkowski dzieli się także swoimi przemyśleniami pełnymi wulgaryzmów, których nie można cytować publicznie.

Jak zauważają działacze stowarzyszenia „Nigdy Więcej”, dyskwalifikujące go poglądy Binkowski prezentował także podczas imprez promujących galę. Podczas konferencji prasowej w listopadzie ub. roku miał wygłosić przemówienie, w którym nawoływał do stworzenia „czystej białej Polski”, potępiał też polityków, którzy nie są „prawdziwymi Polakami” i oddawał hołd kolegom, których przedstawiał jako „moich skinów”.

Poprosiliśmy senator Anders o komentarz w tej sprawie. Opublikujemy go niezwłocznie po przesłaniu do redakcji.

<https://www.fakt.pl/wydarzenia/polityka/narodowa-gala-boksu-pod-patronatem-senator-anders/s6p1twy>